
 
  

 

 

 

 

 

   

No. 
pregunta 

Fecha 
solicitud 

Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1 05/11/2020 
Pueden ser colores similares a los solicitados? 

 
06/11/2020 Los colores deber ser los solicitados 

2 

05/11/2020 Para poder cotizar las estaciones deben enviarnos los planos del 

área donde serán colocado  

 

06/11/2020 
No tenemos planos. Deben cotizar estaciones individuales completas, 
ya que las mismas serán instaladas en diferentes áreas. 

3 

05/11/2020 Hay alguna holgura (diferencia en tamaños)  en la medida de las 

estaciones? 
 

06/11/2020 
Las medidas de las estaciones son las mismas para todas las 
estaciones. 

4 
05/11/2020 

Favor enviar muestra del color que ustedes mencionan como cherry. 06/11/2020 El color cherry es el color cerezo tradicional 
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